安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

证券代码：002538              证券简称：司尔特           公告编号：2021-39

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十五次（临

时）会议审议通过，公司聘任赵宏亮先生（简历附后）担任公司副总经理兼公司财务总监

职务，聘任吴昌昊先生（简历附后）担任公司董事会秘书职务，任职自第五届董事会第十

五次（临时）会议审议通过之日起生效，任期至第五届董事会届满时止。公司独立董事对

该事项发表了同意的独立意见。

吴昌昊先生已取得董事会秘书资格证书，其任职资格已经深圳证券交易所审核无异议，

符合《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定。

董事会秘书联系方式：

地址：安徽省宁国经济技术开发区

邮编：242300

电话：0563-4181590 ；18019558879

传真：0563-4181525

邮箱：GARIONWU@QQ.COM

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

二〇二一年五月十九日

                                                             安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

附：简历

赵宏亮先生：中国国籍，汉族，无境外永久居留权，1969年出生，中共党员，专业会

计硕士，注册会计师、正高级会计师，系上海财经大学 500强企业研究中心特聘教授、铜

陵学院客座教授、安徽省首批会计领军人才。历任安徽省皖北煤电集团公司总会计师，大

亚科技集团有限公司、大汉飞龙集团有限公司财务总监。

赵宏亮先生与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东以及公司其他

董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，亦不持有本公司股票；未受到过中国证监会

及其派出机构、其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒；不存在作为失信被执行人的情

形。

吴昌昊先生：中国国籍，汉族，无境外永久居留权，1989 年出生，硕士研究生学历，

2008年 9月-2012年 6月，在悉尼科技大学获得国际商务学士学位，2012年 9月-2013年

6 月，在佛罗里达国际大学获得金融学硕士学位。2014 年 3 月至 2021 年 4 月担任国购投

资有限公司融资经理，参与多次股权并购、内保外贷业务，以及公司债的发行、年度报告

编制等信息披露工作。

吴昌昊先生曾在公司实际控制人袁启宏先生投资的的国购投资有限公司的融资管理

中心任职，除此之外，与公司控股股东、其他董事、监事和高级管理人员以及持有公司百

分之五以上股份的股东不存在关联关系，亦不持有本公司股票；未受到过中国证监会及其

派出机构、其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒；不存在作为失信被执行人的情形。